
 
UCHWAŁA Nr  XIII/95/11 

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 27 grudnia  2011 roku 

 
w sprawie zmiany w planie finansowym Zakładu Budżetowego „Pomezania” w Ryjewie                   
na rok 2011. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 
211, art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w planie finansowym Zakładu Budżetowego „Pomezania” w 
Ryjewie na rok 2011 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.                                                      
 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 
 

 
 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2011 roku. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady      Gminy 
 

                               Kazimierz Zima     
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                     
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr   XIII/95/11 
Rady Gminy Ryjewo z dnia  27    grudnia  2011 roku                                                                           
 w sprawie zmiany w  planie finansowym Zakładu 
Budżetowego „Pomezania” w Ryjewie 
na rok 2011. 

                                                                                             
 
 
 

Zmiany  planu finansowego Zakładu Budżetowego „Pomezania” . 
 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia    

             
Zmniejszenia 

Stan 
po zmianach 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz  i wodę 45000,00 372641,00

  40002   Dostarczanie wody 45000,00 372641,00

    4210 Materiały i wyposażenie 1000,00 11641,00

  4260 Energia elektryczna i woda 44000,00 251239,00

600     TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 20000,00 124958,00

 60095  Pozostała  działalność 20000,00 124958,00

  4010 Wynagrodzenie 16000,00 59902,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000,00 9682,00

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 25000,00 679727,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15000,00 396058,00

  4260 Energia elektryczna 15000,00 100800,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 10000,00 283669,00

    4300 Pozostałe usługi 10000,00 109357,00
 

Razem 45000,00 45000,00 1177326,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 


